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ID:  Via Ortovaecchio

Descrizione
Appartamento in Vendita in zona Comune e precisamente in Via  Ortovecchio. Situato al piano terra, questo
immobile di 52 mq offre un  ingresso accogliente, un luminoso soggiorno con cucina a vista, una  camera da
letto, una cameretta e un bagno. La manutenzione è ottima,  garantendo un ambiente confortevole. Contatta
l'agenzia Piùcase. it di  Valeria Ritrovato, ubicata in Viale Ofanto 289, per maggiori  informazioni.

Dati
Spazio utilizzabile

Vani
Stanze da letto

WC/Bagni
Anno di costruzione

Riscaldamento
Superificie totale

52.00 m²
3
2
1
1963
autonomo
52.00 m²

Posizione dell'immobile
Città

Provincia
Regione

Stato

Foggia
Foggia
Puglia
Italy

Informazioni finanziarie
Prezzo  € 49.000
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